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单位：元
	序号
	镇街
	社区
	社区居家养老服务中心名称
	基础补贴
	绩效奖补
	
小计

	
	
	
	
	应发
	实发
	备注
	应发
	实发
	备注
	

	1
	开发区
	群力
	南京市溧水区乐活居养老服务中心（景山站点）
	50000
	50000
	
	55000
	55000
	
	105000

	2
	开发区
	群力
	南京市溧水区安颐居家养老服务中心（群力站点）
	91666.67
	91666.67
	
	60000
	60000
	
	151666.67

	3
	开发区
	沙河
	南京市溧水区幸福苑居家养老服务中心（沙河站点）
	45833.33
	45833.33
	
	60000
	60000
	
	105833.33

	4
	开发区
	康怡
	南京市溧水区爱景社区居家养老服务中心
	75000
	75000
	
	70000
	70000
	
	145000

	5
	开发区
	崇贤
	南京市溧水区爱景社区居家养老服务中心（新淮站点）
	41666.67
	41666.67
	
	30000
	30000
	
	71666.67

	6
	开发区
	乌山
	南京市溧水区爱景社区居家养老服务中心（华桥站点）
	50000
	50000
	
	30000
	30000
	
	80000

	7
	开发区
	乌山
	南京市溧水区华林居家养老服务中心（红星站点）
	0
	0
	
	0
	0
	
	0

	8
	开发区
	空港
	南京市溧水区安正居家养老服务中心（交山站点）
	45833.33
	45833.33
	
	0
	0
	
	45833.33

	9
	开发区
	崇贤
	南京市溧水区爱景社区居家养老服务中心（福田站点）
	30000
	30000
	
	0
	0
	
	30000

	10
	开发区
	秦淮
	南京市溧水区巾帼居家养老服务中心（秦淮站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	11
	开发区
	柘塘
	南京市溧水区欣雨居家养老服务中心（梅山站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	12
	开发区
	柘塘
	南京市溧水区欣雨居家养老服务中心（共和站点）
	27500
	27500
	
	27500
	27500
	
	55000

	13
	开发区
	乌山
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（红星站点）
	91666.67
	91666.67
	
	120000
	120000
	
	211666.67

	14
	开发区
	前进
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（前进站点）
	41666.67
	41666.67
	
	60000
	60000
	
	101666.67

	15
	开发区
	机场路
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（机场路中城花园站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	16
	开发区
	荷花
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（荷花站点）
	91666.67
	91666.67
	
	120000
	120000
	
	211666.67

	17
	开发区
	团山
	南京市溧水区爱景社区居家养老服务中心（团山站点）
	20833.33
	20833.33
	
	30000
	30000
	
	50833.33

	18
	开发区
	星河
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（星河站点）
	29166.67
	29166.67
	
	40000
	40000
	
	69166.67

	19
	开发区
	明珠桥
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（新月湾站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	20
	永阳街道
	财贸新村
	南京溧水恒宇养老服务中心（财贸北村站点）
	29166.67
	29166.67
	
	30000
	30000
	
	59166.67

	21
	永阳街道
	交通路
	南京市溧水区巾帼居家养老服务中心（交通路站点）
	20833.33
	20833.33
	
	25000
	25000
	
	45833.33

	22
	永阳街道
	板桥
	南京市溧水区润夕居家养老服务中心（板桥站点）
	20833.33
	20833.33
	
	20000
	20000
	
	40833.33

	23
	永阳街道
	东庐
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（东庐站点）
	33333.33
	33333.33
	
	25000
	25000
	
	58333.33

	24
	永阳街道
	东山
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（东山站点）
	33333.33
	33333.33
	
	30000
	30000
	
	63333.33

	25
	永阳街道
	石巷
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（石巷站点）
	33333.33
	33333.33
	
	40000
	40000
	
	73333.33

	26
	永阳街道
	琴音
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（琴音站点）
	100000
	80000
	死亡扣发20000元
	90000
	90000
	
	170000

	27
	永阳街道
	东山
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（尹庄站点）
	30000
	30000
	
	30000
	30000
	
	60000

	28
	永阳街道
	城郊
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（城郊站点）
	41666.67
	41666.67
	
	60000
	60000
	
	101666.67

	29
	永阳街道
	高平
	南京拾光盛年养老服务有限公司
	0
	0
	
	0
	0
	
	0

	30
	永阳街道
	中山路
	南京市溧水区润夕居家养老服务中心（中山路站点）
	29166.67
	29166.67
	
	0
	0
	
	29166.67

	31
	永阳街道
	仪凤
	南京市溧水区润夕居家养老服务中心（仪凤站点）
	20833.33
	20833.33
	
	20000
	20000
	
	40833.33

	32
	永阳街道
	秦淮路
	南京市溧水区润夕居家养老服务中心（秦淮路站点）
	29166.67
	29166.67
	
	30000
	30000
	
	59166.67

	33
	永阳街道
	龙山
	南京市溧水区润夕居家养老服务中心（龙山站点）
	29166.67
	29166.67
	
	30000
	30000
	
	59166.67

	34
	永阳街道
	工农兵
	南京市溧水区润夕居家养老服务中心（工农兵站点）
	29166.67
	29166.67
	
	30000
	30000
	
	59166.67

	35
	永阳街道
	石燕
	南京市溧水区润夕居家养老服务中心（石燕站点）
	20833.33
	20833.33
	
	15000
	15000
	
	35833.33

	36
	永阳街道
	花塘岗
	南京市溧水区润夕居家养老服务中心（花塘岗站点）
	20833.33
	20833.33
	
	30000
	30000
	
	50833.33

	37
	永阳街道
	十里牌
	南京市溧水区巾帼居家养老服务中心（十里牌站点）
	29166.67
	29166.67
	
	35000
	35000
	
	64166.67

	38
	永阳街道
	锦绣
	南京市溧水区巾帼居家养老服务中心（锦绣站点）
	25000
	25000
	
	35000
	35000
	
	60000

	39
	永阳街道
	财贸新村
	南京市溧水区巾帼居家养老服务中心（财贸新村站点）
	20833.33
	0
	死亡扣发20833.33元
	15000
	15000
	
	15000

	40
	永阳街道
	东门街
	南京市溧水区巾帼居家养老服务中心（东门街站点）
	20833.33
	20833.33
	
	10000
	10000
	
	30833.33

	41
	永阳街道
	宝塔路
	南京市溧水区巾帼居家养老服务中心（宝塔站点）
	20833.33
	20833.33
	
	20000
	20000
	
	40833.33

	42
	永阳街道
	毓秀路
	南京市溧水区巾帼居家养老服务中心（毓秀路站点）
	12500
	12500
	
	35000
	35000
	
	47500

	43
	永阳街道
	通济街
	南京市溧水区巾帼居家养老服务中心（通济街站点）
	16666.67
	16666.67
	
	20000
	20000
	
	36666.67

	44
	永阳街道
	崇文
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（崇文站点）
	29166.67
	29166.67
	
	25000
	25000
	
	54166.67

	45
	永阳街道
	戴家
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（戴家站点）
	25000
	25000
	
	15000
	15000
	
	40000

	46
	永阳街道
	观峰
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（观峰站点）
	29166.67
	29166.67
	
	25000
	25000
	
	54166.67

	47
	永阳街道
	致远
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（致远站点）
	20833.33
	20833.33
	
	30000
	30000
	
	50833.33

	48
	永阳街道
	庆丰路
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（庆丰路站点）
	25000
	25000
	
	25000
	25000
	
	50000

	49
	永阳街道
	状元坊
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（状元坊站点）
	20833.33
	20833.33
	
	25000
	25000
	
	45833.33

	50
	永阳街道
	高平
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（高平站点）
	16666.67
	16666.67
	
	20000
	20000
	
	36666.67

	51
	永阳街道
	高塘
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（高塘站点）
	20833.33
	20833.33
	
	35000
	35000
	
	55833.33

	52
	永阳街道
	秋湖
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（秋湖站点）
	20833.33
	20833.33
	
	25000
	25000
	
	45833.33

	53
	永阳街道
	中山
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（中山站点）
	25000
	25000
	
	20000
	20000
	
	45000

	54
	永阳街道
	 龙山
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（恒隆站点）
	25000
	25000
	
	20000
	20000
	
	45000

	55
	永阳街道
	戴家
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（戴家时代景园站点）
	7500
	7500
	
	10000
	10000
	
	17500

	56
	永阳街道
	琴音
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（东庐人家站点）
	2500
	2500
	
	2500
	2500
	
	5000

	57
	永阳街道
	仪凤
	南京市溧水区鸿阳居家养老服务中心（高平站点）
	12500
	12500
	
	15000
	15000
	
	27500

	58
	永阳街道
	戴家
	南京溧水恒宇养老服务中心（戴家站点）
	29166.67
	29166.67
	
	30000
	30000
	
	59166.67

	59
	永阳街道
	工农兵
	南京市溧水区欣雨居家养老服务中心（康居站点）
	16666.67
	16666.67
	
	25000
	25000
	
	41666.67

	60
	永阳街道
	观峰
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（南方新城站点）
	8333.33
	8333.33
	
	15000
	15000
	
	23333.33

	61
	永阳街道
	戴家
	南京市溧水区鸿阳居家养老服务中心（幸福佳苑站点）
	8333.33
	8333.33
	
	0
	0
	
	8333.33

	62
	永阳街道
	十里牌
	南京市溧水区悦享居家养老服务中心（锦和站点）
	8333.33
	8333.33
	
	5000
	5000
	
	13333.33

	63
	白马镇
	曹家桥
	南京溧水恒宇养老服务中心（曹家桥站点）
	50000
	50000
	
	50000
	50000
	
	100000

	64
	白马镇
	朱家边
	南京溧水恒宇养老服务中心（朱家边站点）
	25000
	25000
	
	60000
	60000
	
	85000

	65
	白马镇
	白龙
	南京溧水恒宇养老服务中心（白龙站点）
	30000
	30000
	
	50000
	50000
	
	80000

	66
	白马镇
	金谷
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（金谷三期站点）
	20000
	20000
	
	30000
	30000
	
	50000

	67
	白马镇
	革新
	南京怡家居家养老服务中心（革新站点）
	100000
	100000
	
	120000
	120000
	
	220000

	68
	白马镇
	浮山
	南京怡家居家养老服务中心（浮山站点）
	20000
	20000
	
	60000
	60000
	
	80000

	69
	白马镇
	大树下
	南京怡家居家养老服务中心（大树下站点）
	45833.33
	45833.33
	
	55000
	55000
	
	100833.33

	70
	白马镇
	白马
	南京市溧水区润夕居家养老服务中心（白马站点）
	100000
	100000
	
	120000
	120000
	
	220000

	71
	白马镇
	上洋
	南京市溧水区润夕居家养老服务中心（上洋站点）
	45833.33
	45833.33
	
	60000
	60000
	
	105833.33

	72
	白马镇
	石头寨
	南京市溧水区润夕居家养老服务中心（石头寨站点）
	12500
	12500
	
	12500
	12500
	
	25000

	73
	白马镇
	金谷
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（金谷四期站点）
	37500
	37500
	
	55000
	55000
	
	92500

	74
	东屏街道
	丽山
	南京市溧水区丽康居家养老服务中心（丽山站点）
	16666.67
	16666.67
	
	40000
	40000
	
	56666.67

	75
	东屏街道
	方边
	南京市溧水区无忧乐园居家养老服务中心（方边站点）
	33333.33
	33333.33
	
	40000
	40000
	
	73333.33

	76
	东屏街道
	爱民
	南京市溧水区无忧乐园居家养老服务中心（爱民站点）
	50000
	50000
	
	35000
	35000
	
	85000

	77
	东屏街道
	爱廉
	南京市溧水区无忧乐园居家养老服务中心（爱廉站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	78
	东屏街道
	金湖
	南京市溧水区怡乐居家养老服务中心（金湖站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	79
	东屏街道
	徐溪
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（徐溪站点）
	91666.67
	91666.67
	
	100000
	100000
	
	191666.67

	80
	东屏街道
	方边
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（方边站点）
	25000
	25000
	
	30000
	30000
	
	55000

	81
	东屏街道
	白鹿
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（白鹿站点）
	16666.67
	16666.67
	
	15000
	15000
	
	31666.67

	82
	东屏街道
	金湖
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（金湖站点）
	0
	0
	
	15000
	15000
	
	15000

	83
	东屏街道
	和平
	南京市溧水区丽康居家养老服务中心（和平站点）
	8333.33
	8333.33
	
	20000
	20000
	
	28333.33

	84
	东屏街道
	定湖
	南京市溧水区丽康居家养老服务中心（定湖站点）
	16666.67
	16666.67
	
	15000
	15000
	
	31666.67

	85
	东屏街道
	长乐
	南京市溧水区无忧乐园居家养老服务中心（长乐站点）
	0
	0
	
	10000
	10000
	
	10000

	86
	东屏街道
	长乐
	南京市溧水区百德居家养老服务中心（长乐站点）
	0
	0
	
	30000
	30000
	
	30000

	87
	东屏街道
	定湖
	南京市溧水区博瑞居家养老服务中心（定湖站点）
	25000
	25000
	
	40000
	40000
	
	65000

	88
	东屏街道
	和平
	南京市溧水区孝和居家养老服务中心（和平站点）
	25000
	25000
	
	35000
	35000
	
	60000

	89
	洪蓝街道
	三里亭
	南京市溧水区金牛居家养老服务中心（三里亭站点）
	12500
	11250
	死亡扣发1250元
	60000
	60000
	
	71250

	90
	洪蓝街道
	西旺
	南京市溧水区金牛居家养老服务中心（金龙南郡站点）
	58333.33
	46666.67
	死亡扣发11666.66元
	110000
	110000
	
	156666.67

	91
	洪蓝街道
	西旺
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（洪蓝街道站点）
	125000
	112500
	死亡扣发1250元
	200000
	180000
	死亡扣发20000元
	292500

	92
	洪蓝街道
	上港
	南京市溧水区静馨居家养老服务中心（上港站点）
	30000
	27000
	死亡扣发3000元
	30000
	30000
	
	57000

	93
	洪蓝街道
	青锋
	南京市溧水区乐宁居家养老服务中心（青锋村站点）
	20000
	20000
	
	0
	0
	
	20000

	94
	洪蓝街道
	傅家边
	南京市溧水区巾帼居家养老服务中心（卫生院站点）
	30000
	30000
	
	60000
	60000
	
	90000

	95
	洪蓝街道
	傅家边
	南京市溧水区巾帼居家养老服务中心（涧东站点）
	0
	0
	
	22500
	20250
	死亡扣发2250元
	20250

	96
	洪蓝街道
	姜家
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（姜家站点）
	37500
	37500
	
	60000
	60000
	
	97500

	97
	洪蓝街道
	陈卞
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（陈卞站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	98
	洪蓝街道
	蒲塘
	南京怡家居家养老服务中心（蒲塘站点）
	66666.67
	66666.67
	
	120000
	120000
	
	186666.67

	99
	洪蓝街道
	天生桥
	南京怡家居家养老服务中心（天生桥站点）
	15000
	15000
	
	0
	0
	
	15000

	100
	洪蓝街道
	三里亭
	南京市溧水区鸿阳居家养老服务中心（三里亭站点）
	66666.67
	66666.67
	
	120000
	120000
	
	186666.67

	101
	洪蓝街道
	塘西
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（塘西村站点）
	37500
	37500
	
	55000
	55000
	
	92500

	102
	洪蓝街道
	塘西
	南京市溧水区鸿阳居家养老服务中心（塘东村站点）
	22500
	22500
	
	27500
	24750
	死亡扣发2750元
	47250

	103
	洪蓝街道
	无想寺
	南京市溧水区鸿阳居家养老服务中心（无想寺站点）
	27500
	27500
	
	30000
	27000
	死亡扣发3000元
	54500

	104
	洪蓝街道
	洪蓝
	南京市溧水区鸿阳居家养老服务中心（洪蓝站点）
	33333.33
	33333.33
	
	60000
	60000
	
	93333.33

	105
	洪蓝街道
	天生桥
	南京怡家居家养老服务中心（山南站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	106
	洪蓝街道
	良种场
	南京怡家居家养老服务中心（良种场站点）
	17500
	17500
	
	17500
	17500
	
	35000

	107
	洪蓝街道
	西旺
	南京市溧水区金牛居家养老服务中心（凤凰名苑站点）
	2500
	2500
	
	5000
	5000
	
	7500

	108
	石湫街道
	向阳
	南京溧水恒宇养老服务中心（石场站点）
	37500
	33750
	死亡扣发3750元
	45000
	45000
	
	78750

	109
	石湫街道
	九塘
	南京市溧水区幸福苑居家养老服务中心（亭山站点）
	50000
	50000
	
	120000
	120000
	
	170000

	110
	石湫街道
	东泉
	南京溧水恒宇养老服务中心（东泉站点）
	37500
	37500
	
	45000
	45000
	
	82500

	111
	石湫街道
	三星
	南京市溧水区幸福苑居家养老服务中心（三星站点）
	37500
	37500
	
	45000
	45000
	
	82500

	112
	石湫街道
	明觉
	南京市溧水区百德居家养老服务中心（明觉站点）
	37500
	37500
	
	45000
	45000
	
	82500

	113
	石湫街道
	向阳
	南京溧水恒宇养老服务中心（向阳站点）
	22500
	6750
	死亡扣发15750元
	22500
	22500
	
	29250

	114
	石湫街道
	上方
	南京市溧水区巾帼居家养老服务中心（上方站点）
	0
	0
	
	25000
	25000
	
	25000

	115
	石湫街道
	上方
	南京市溧水区欣雨居家养老服务中心（端详站点）
	15000
	15000
	
	17500
	17500
	
	32500

	116
	石湫街道
	横山
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（横山站点）
	12500
	12500
	
	25000
	25000
	
	37500

	117
	石湫街道
	同心
	南京怡家居家养老服务中心（同心站点）
	25000
	25000
	
	25000
	25000
	
	50000

	118
	石湫街道
	社东
	南京市溧水区鸿阳居家养老服务中心（社东站点）
	20833.33
	20833.33
	
	35000
	35000
	
	55833.33

	119
	石湫街道
	石湫
	南京市溧水区鸿阳居家养老服务中心（石湫站点）
	75000
	75000
	
	100000
	100000
	
	175000

	120
	石湫街道
	塘窦村
	南京市溧水区鸿阳居家养老服务中心（塘窦站点）
	50000
	50000
	
	100000
	100000
	
	150000

	121
	石湫街道
	桑园蒲
	南京怡家居家养老服务中心（桑园蒲站点）
	41666.67
	41666.67
	
	50000
	50000
	
	91666.67

	122
	石湫街道
	蟹塘
	南京溧水恒宇养老服务中心（蟹塘站点）
	37500
	37500
	
	45000
	45000
	
	82500

	123
	石湫街道
	同心
	南京怡家居家养老服务中心（杨家站点）
	41666.67
	41666.67
	
	50000
	50000
	
	91666.67

	124
	石湫街道
	上方
	南京市溧水区幸福苑居家养老服务中心（上方站点）
	0
	0
	
	10000
	10000
	
	10000

	125
	石湫街道
	蟹塘
	南京市溧水区幸福苑居家养老服务中心（蟹塘站点）
	0
	0
	
	10000
	10000
	
	10000

	126
	石湫街道
	横山
	南京市溧水区幸福苑居家养老服务中心（横山站点）
	0
	0
	
	10000
	10000
	
	10000

	127
	石湫街道
	东泉
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（东泉站点）
	0
	0
	
	10000
	10000
	
	10000

	128
	石湫街道
	明觉
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（明觉站点）
	0
	0
	
	10000
	10000
	
	10000

	129
	石湫街道
	向阳
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（向阳站点）
	5000
	5000
	
	5000
	5000
	
	10000

	130
	石湫街道
	向阳
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（石场站点）
	8333.33
	8333.33
	
	10000
	10000
	
	18333.33

	131
	石湫街道
	桑园蒲
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（桑园蒲站点）
	4166.67
	4166.67
	
	10000
	10000
	
	14166.67

	132
	石湫街道
	三星
	南京市溧水区丽康居家养老服务中心（三星站点）
	4166.67
	4166.67
	
	10000
	10000
	
	14166.67

	133
	石湫街道
	同心
	南京市溧水区丽康居家养老服务中心（同心站点）
	2500
	2500
	
	2500
	2500
	
	5000

	134
	石湫街道
	同心
	南京市溧水区丽康居家养老服务中心（杨家站点）
	4166.67
	4166.67
	
	5000
	5000
	
	9166.67

	135
	石湫街道
	九塘
	南京市溧水区幸福苑居家养老服务中心（前村站点）
	0
	0
	
	5000
	5000
	
	5000

	136
	晶桥镇
	邰村
	南京市溧水区惟吾德馨居家养老服务中心（邰村站点）
	45833.33
	27500
	死亡扣发18333.33元
	35000
	35000
	
	62500

	137
	晶桥镇
	仙坛
	南京市溧水区惟吾德馨居家养老服务中心（仙坛站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	138
	晶桥镇
	笪村
	南京市溧水区福乐居家养老服务中心（笪村站点）
	100000
	100000
	
	120000
	120000
	
	220000

	139
	晶桥镇
	云鹤山
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（云鹤山站点）
	45833.33
	45833.33
	
	55000
	55000
	
	100833.33

	140
	晶桥镇
	云鹤山
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（云鹤山自然村站点）
	30000
	30000
	
	27500
	27500
	
	57500

	141
	晶桥镇
	云鹤山
	南京市溧水区祥瑞养老服务中心（云鹤山岗下村站点）
	25000
	25000
	
	30000
	30000
	
	55000

	142
	晶桥镇
	陶村
	南京怡家居家养老服务中心（陶村站点）
	83333.33
	83333.33
	
	80000
	80000
	
	163333.33

	143
	晶桥镇
	孔家
	南京怡家居家养老服务中心（孔家站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	144
	晶桥镇
	水晶
	南京怡家居家养老服务中心（水晶站点）
	41666.67
	41666.67
	
	60000
	60000
	
	101666.67

	145
	晶桥镇
	陶村
	南京怡家居家养老服务中心（西宋站点）
	30000
	30000
	
	25000
	25000
	
	55000

	146
	晶桥镇
	新桥
	南京市溧水区润夕居家养老服务中心（新桥站点）
	30000
	30000
	
	50000
	50000
	
	80000

	147
	晶桥镇
	芝山
	南京市溧水区安悦居家养老服务中心（曹庄站点）
	30000
	30000
	
	25000
	25000
	
	55000

	148
	晶桥镇
	芝山
	南京市溧水区润夕居家养老服务中心（芝山站点）
	45833.33
	45833.33
	
	55000
	55000
	
	100833.33

	149
	晶桥镇
	杭村
	南京市溧水区安悦居家养老服务中心（杭村站点）
	50000
	50000
	
	55000
	55000
	
	105000

	150
	晶桥镇
	仙坛
	南京市溧水区石燕居家养老服务中心（七里埂村站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	151
	晶桥镇
	枫香岭
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（枫香岭站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	152
	晶桥镇
	芮家
	南京市溧水区鸿泰居家养老服务中心（芮家社区站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	153
	和凤镇
	沙塘庵
	南京市溧水区凤鸣居家养老服务中心（沙塘庵站点）
	50000
	50000
	
	55000
	55000
	
	105000

	154
	和凤镇
	乌飞塘
	南京市溧水区和美居家养老服务中心（沙岗站点）
	50000
	50000
	
	55000
	55000
	
	105000

	155
	和凤镇
	沈家山
	南京市溧水区鸿福居家养老服务中心（沈家山站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	156
	和凤镇
	中杨
	南京市溧水区兴善居家养老服务中心（中杨村站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	157
	和凤镇
	骆山
	南京市溧水区龙祥居家养老服务中心（骆山站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	158
	和凤镇
	张家
	南京市溧水区和家乐居家养老服务中心（张家站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	159
	和凤镇
	毛公铺
	南京市溧水区百德居家养老服务中心（毛公铺站点）
	45833.33
	45833.33
	
	60000
	60000
	
	105833.33

	160
	和凤镇
	孔镇
	南京市溧水区凤鸣居家养老服务中心（孔镇站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	161
	和凤镇
	凤凰路
	南京市溧水区凤鸣居家养老服务中心（凤凰路站点）
	100000
	100000
	
	100000
	100000
	
	200000

	162
	和凤镇
	双牌石
	南京怡家居家养老服务中心（双牌石站点）
	37500
	37500
	
	60000
	60000
	
	97500

	163
	和凤镇
	孙家巷
	南京市溧水区鸿福居家养老服务中心（孙家巷站点）
	50000
	50000
	
	60000
	60000
	
	110000

	164
	和凤镇
	吴村桥
	南京市溧水区凤鸣居家养老服务中心（吴村桥站点）
	50000
	50000
	
	45000
	45000
	
	95000

	合计
	5559999.99
	5452916.67
	/
	6845000
	6817000
	/
	12269916.67
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